contra  bujusmodi  Concessionis  Nostrae  tenorem  quo- 

modolibet  molestari,  JVon  obstantibus  otnnibus  supra- 

dictis  seu  si  eisdem  ördinariis  et  Capitulis  a  prae- 

dicta  Sede  sit  Induttum,  quod  interdici,  suspendi  vel 

excommunicari  non  possint  per  Litaras  Apostolicai 

non  faeientes  plenam  et  expressam  ac  de  verbo  ad 

verbum  de  Tndulto  bujusmodi  mentionem.  Contra- 

dictores  Autboritate  Nostra ,  appellatione  postpositA, 

compescendo.  Datum  Romac  apud  Sanctum  Petrum 

quinto  Idus  Novembris  ,  Pontificatus  Nostri  Anno 

primo. 

ii  r. 

Statuta  Facultatis  Artium. 

*  TJniversis  et  singulis  nostre  Facultatis  snpposilif 

praesentibus  et  futuris.  Decanus  ceterique  Magistri» 

Regenies  et  non  Regcnles  facultatis  artium  Universi- 
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tatis  stadii  Colonien:  Salntem  et  speciosa  Philosophie 

specula  salubriter  speculnri.  Qaoninm  limpide  con- 

spicitur  stelliferi  conditorem  orbis  rerum  federa  cer- 

ta  serie  connectere,  et  secundam  aeternas  leges  om- 

nia  certo  fine  gubernare  atnichil  relinqoat  pprie.  Sta- 

tion!* opus,  quoniamqne  omnes  populi  legibus  regnn- 

tur  et  cdictis,  eapropter  mater  nostra  facultas  artium 

memorata  in  qua  famosus  ptanetarum  septenarins 

septiformis  pbylosopbie  numerum  preconisat,  ac  ubi 

septena  sidera  in  unum  coadunata  coUegium  septem 

artes  liberales  insinuant  in  idem  Studium  congregatas 
0 

ot  sua  supposita  non  solura  scholasticis  imbuantuf 

disciplinis,  verum  eciani  legibus  et  constitutionibus 

stringantur  bumanis  decreverat  oportunum,  ut  sie  per 

temporum  currricula  in  moribus  pariter  et  in  seien- 

tiis  felicius  prosperentur.  ninc  est  quod  ad  divini 
numinis  laudem  dicte  nosfre  facultatis  com  m  od  um  et 

ornatum,  aeppter.  profectus  pnblicos  quos  inde  spera- 

mas  utique  secuturos  multifariis  deliberationibus,  non 

sine  matura  ordinandorum  digestione  prehabitis',  ac 

Universitatis  nlris  gratiosa  approbatione  statuimus 

et  ordinamus  regulas  et  constitutiones  infrascriptas', 
quas  a  nobis  omnibns  sciri  volumus  et  observnri 

quatenus  ipsarurndirectionevelita  declinetis,  et  debono 

in  melius  usque  ad  optimi  Gnis  consecutionem  susci- 

piatis  landabiliter  in  cremen  tum.  In  nomine  Domini 

sine  quo  nulluni  rite  fundatur  ciordium.  In  primis